


LIMO
Domácí limonády 0,3 l / 0,5 l dle denní nabídky 50,–  100,–

Domácí přírodní ledový čaj 0,3 l / 0,5 l 50,–  100,–

Domácí fresh džus 0,2 l 120,–

Granini džus 0,2 l dle denní nabídky 49,–

Pepsi  0,2 l 59,–

7UP 0,2 l 59,–

Mirinda 0,2 l 59,–

Hartridges Indian Tonic Water 0,2 l 69,–

Hartridges Original Cola 0,33 l 69,–

SMOOTHIES
Domácí Smoothies 0,3 l (dle denní nabídky) 130,–

VODA
Mattoni neperlivá, jemně perlivá     0,25 l / 0,75 l 59,– 79,–

Džbán vody 0,75 l 49,–

ENERGETICKÉ NÁPOJE
Red bull 0,25 l 100,–

Nealkoholické Nápoje
– studeNé –



ČAJE A HORKÉ NÁPOJE
Čerstvý mátový / zázvorový čaj  69,–

Čaj v konvičce 69,–

Horká čokoláda  80,–

KÁVA
Espresso  59,–

Double Espresso 89,–

Espresso Macchiatto 69,–

Cappuccino  79,–

Flat White  89,–

Caffé Latte   79,–

Vídeňská káva  89,–

Irská káva   110,–

Ledová káva  120,–

Cappuccino Freddo Classic 90,–

Nealkoholické Nápoje
– teplé –



LAHVOVÉ PIVO
Pilsner Urquell 0,33 l  90,–

Corona Extra 0,33 l 110,–

Clausthaler Classic – nealkoholické 0,33 l  60,–

Pivo dle nabídky 0,33 l 49,–

KOKTEJLY
Signature

Majesty - Ruský Stadard Vodka, ananasový džus, brusinkový džus 95,–

Royal - Ruský Stadard Vodka, čerstvé mango, máta 95,–

Spritz

Aperol Spritz - Prosecco, Aperol, soda 129,–

Vodka Martini

Cosmopolitan - Ruský Standard Vodka, Cointreau, limetka, brusinkový džus 115,–

Classic

Gin Tonic - Beefeater Gin, tonic 95,–

Cuba Libre - Rum, Coca Cola, limetková šťáva 95,–

alkoholické Nápoje



DESTILÁTY
Vodka
Russian Standard Original 0,04 l  65,–
Beluga Vodka  0,04 l  120,–

Gin
Beefeater 0,04 l  70,–     
Tanqueray 0,04 l 110,–

Rum
Rum Tuzemský 0,04 l 50,–
Legendario 0,04 l 110,–
Oliver’s Equisito 1995 0,04 l 150,–
Puntacana XOX 50 Aniversario 0,04 l 250,–
Unhiq XO Malt rum 0,04 l 400,–

Pálenky
Slivovice Jelínek Silver 0,04 l 90,–
Hruškovice Jelínek 0,04 l 90,–
Grapa Barolo 0,04 l 109,–

Aperitivy
Portské víno 0,08 l  90,–
Campari Bitter 0,05 l 60,–
Martini Dry, Bianco 0,08 l 60,–

Likéry
Becherovka original 0,04 l 90,–
Fernet Stock 0,04 l 90,–
Jagermeiter 0,04 l 90,–

alkoholické Nápoje



WHISKY & WHISKEY
Skotská

Johnnie Walker Red Label 120,–

Chivas Regal 12 Years old 150,–

Irská

Tullamore Dew 0,04 l 120,–

Jameson 120,–

BOURBON & WHISKEY
Usa

Jack Daniel’s  0,04 l 150,–

Jack Daniel’s Honey 0,04 l 150,–

Koňak / Brandy

Metaxa  80,–

alkoholické Nápoje



ŠUMIVÁ VÍNA
Itálie

Prosecco exta dry 0,01 l 110,–

Prosecco brut 0,01 l 110,–

Další láhve v nabídce ve vinotéce.

Francie

MOËT & CHANDON Impérial Brut Champagne 0,75 l 2300,–

Veuve Clicquot Brut 0,75 l 2650,–

BÍLÁ VÍNA
Rozlévaná dle denní nabídky 0,2 l 85,–

Další láhve v nabídce ve vinotéce.

ČERVENÁ VÍNA
Rozlévaná vína dle denní nabídky 0,2 l 85,–

Další láhve v nabídce ve vinotéce.

ViNNý lístek



Alšovo náměstí 35/1, 397 01 Písek

774 636 025

Příjemně strávený čas u pohostinných hostitelů v jednom z nejpůvabnějších 

gotických domů. Uprostřed královského města s večery u zlatonosné řeky Otavy, 

nad níž se klene nejstarší kamenný most ve střední Evropě. Pro tuto jedinečnou 

atmosféru se do hotelu City Písek návštěvníci vždy rádi vracejí. 

+420 602 342 603 | info@hotelcitypisek.cz

Alšovo nám. 35/1, 397 01 Písek

www.hotelcitypisek.cz

hotel city písek


